
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61803027O

2. Data e Regjistrimit 03/06/2026
3. Emri i Subjektit PRIMATTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 28/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Andon 
Zako Çajupi, Ndërtesa Nr.3, Hyrja Nr.11, Kati 2, Ap. Nr.2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e aktivitetit në fushën e 
tregtisë me shumicë dhe pakicë të mallrave ushqimore dhe 
industriale, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë. Import, eksport, distribucion, magazinim, 
furnizim dhe tregtim i produkteve ushqimore, pijeve, 
produkteve bujqësore dhe blegtorale, artikujve industrialë, 
artikujve të konsumit të gjerë, detergjentëve, materialeve të 
paketimit, si dhe çdo lloj mallrash të lejuar nga legjislacioni 
në fuqi.  Shoqëria mund të kryejë aktivitet në fushën e 
ndërmjetësimit tregtar, përfaqësimit tregtar, agjencisë, 
komisionit, shpërndarjes dhe marketingut për llogari të vet 
ose të të tretëve. Gjithashtu, shoqëria mund të realizojë 
transport, logjistikë, ruajtje dhe përpunim të mallrave që 
lidhen me objektin e veprimtarisë së saj, si dhe të lidhë 
marrëveshje bashkëpunimi me subjekte vendase dhe të 
huaja.  Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër tregtar, 
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financiar ose ekonomik të ligjshëm, që konsiderohet i 
nevojshëm ose i dobishëm për realizimin e objektit të saj, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Ledia Fazlli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2026 Deri: 25/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ledia Fazlli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gëzim Berisha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gezim.berisha@primatto.com  
Telefon: 0038349611300  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-617608-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44C221D-F216-427F-98C4-445BEA3A473F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29928266-F659-41A2-9D19-58B200432EBD
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regjistrimit

Datë: 19/06/2026


